
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 주차장특별회계 전체

부서: 교통행정과
정책: 주차장운영(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 공영 및 임시주차장 확보(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 8,156,805 6,962,805 1,194,000

주차장운영(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 7,536,887 6,322,887 1,214,000

공영 및 임시주차장 확보(주차장특별회계) 5,860,000 4,630,000 1,230,000

임시 주차장 시설사업 4,110,000 2,730,000 1,380,000

401 시설비및부대비 4,110,000 2,730,000 1,380,000

01 시설비 4,092,693 2,718,012 1,374,681

  ○ 임시 주차장 시설사업
            3,168,552            794,960        2,373,592

  ○ 철도 폐선부지 임시 주차장 시설(2개소)
              924,141          1,923,052        △998,911

      경정 3,168,552,000원

      경정 924,141,000원

03 시설부대비 17,307 11,988 5,319

  ○ 임시 주차장 시설사업                11,448              5,040            6,408

  ○ 철도 폐선부지 임시 주차장 시설(2개소)
                5,859              6,948          △1,089

  경정 11,448,000원

      경정 5,859,000원

내집 주차장 시설사업 50,000 200,000 △150,000

402 민간자본이전 50,000 200,000 △150,000

01 민간자본보조 50,000 200,000 △150,000

  ○ 내집 주차장 설치비 지원
               50,000            200,000        △150,000      경정 50,000,000원

주차장 편의시설물 확충(주차장특별회계) 157,500 193,500 △36,000

공영 주차장 시설물 정비 157,500 193,500 △36,000

401 시설비및부대비 157,500 193,500 △36,000

01 시설비 157,500 193,112 △35,612

  ○ 남산동 공영주차장 캐노피 설치                     0             35,612         △35,612  경정 0원

03 시설부대비 0 388 △388

  ○ 남산동 공영주차장 캐노피 설치                     0                388            △388  경정 0원

불법주정차 단속(주차장특별회계) 1,060,916 1,040,916 20,000

주차 단속원 관리 302,222 282,222 20,000

101 인건비 302,222 282,222 20,000

04 기간제근로자등보수 302,222 282,222 20,000

  ○ 주정차단속원               302,222            282,222           20,000

    ㅇ 기본급               162,588            148,394           14,194

    ㅇ 주차수당                32,904             29,678            3,226

    ㅇ 연차수당                10,912              9,678            1,234

    ㅇ 주차단속원 사회보험(4대보험, 노인장기요
      양보험)                18,514             17,168            1,346

  경정 162,588,000원

  경정 32,904,000원

  경정 10,912,000원

        경정 18,514,000원

행정운영경비(교통행정과)(기타/기타) 619,918 639,918 △20,000

인력운영비(주차장특별회계) 183,755 203,755 △20,000

인력운영비 183,755 203,755 △20,000



부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 183,755 203,755 △20,000

03 무기계약근로자보수 153,214 173,214 △20,000

  ○ 무기계약근로자보수               153,214            173,214         △20,000

    ㅇ 기본급                48,637             64,519         △15,882

    ㅇ 상여금                17,471             21,589          △4,118

  경정 48,637,000원

  경정 17,471,000원


